
UCHWAŁA NR XII/193/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja 
Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 563) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Lubawce wyraża wolę utworzenia i przystąpienia do Lokalnej Organizacji 
Turystycznej Ziemi Kamiennogórskiej, której celem będzie działalność promocyjna na rzecz Jednostek 
Samorządu Terytorialnego leżących na terenie Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9BDC56B-C9A9-4329-A4F2-DB6E32734A62. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem działalności LOT Ziemi Kamiennogórskiej będzie opracowanie wspólnego systemu promocji regionu,
jako miejsca atrakcyjnego turystycznie. LOT Ziemi Kamiennogórskiej będzie stanowił platformę współpracy
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i branży turystycznej oraz innych podmiotów zainteresowanych
rozwojem turystyki.
Cele działalności stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej:
- kreowanie wizerunku regionu atrakcyjnego turystycznie oraz promocja szeroko pojętej kultury,
- działania na rzecz trwałego i zrównoważonego rozwoju regionu dolnośląskiego w ramach Unii Europejskiej
- zwiększenie liczby turystów i odwiedzających,
- prowadzenie szkoleń dla środowisk działających na rzecz kultury i turystyki,
- działania na rzecz wzrostu wpływów z turystyki i kultury na terenie oddziaływania stowarzyszenia,
- propagowanie i podejmowanie działań na rzecz ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego,
- działania na rzecz poprawy infrastruktury turystyczno-kulturalnej,
- kreowanie, budowanie, zarządzanie lokalnymi produktami turystyczno-kulturalnymi,
- koordynacja działań w zakresie rozwoju i promocji turystyki oraz kultury,
- współdziałanie z organizacjami społecznymi i instytucjami w szczególności na rzecz rewitalizacji zabytków kultury
i rozwoju turystyki oraz kultury.
Udział gminy w stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej wzmocni potencjał
promocyjny gminy i zapewni udział w najważniejszych działaniach promocyjnych skierowanych do turystów
polskich i zagranicznych, a także mieszkańców.
Wspólne działania w ramach LOT-u przyczynią się do budowania wspólnoty i wzmocnienia lokalnej tożsamości.
Z tworzenia partnerstwa wypływać będą korzyści w postaci społecznego poparcia oraz wzajemnej wymiany wiedzy
i doświadczeń partnerów.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sprawę prowadzi:
Marcelina Zegan-Jóźwiak
Podinspektor ds. promocji wizualnej gminy
i pozyskiwania funduszy zewnętrznych
Referat OEL i USC
Tel. 516-321-116
e-mail: zegan-jozwiak.marcelina@lubawka.eu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9BDC56B-C9A9-4329-A4F2-DB6E32734A62. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

